
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19); članaka 
65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13,16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst i 10/20), Zamjenik župana koji obnaša dužnost 
Župana Istarske županije dana 15. prosinca 2020. godine, donosi 
 

 
ZAKLJUČAK 

o izmjeni i dopuni Programa poticanja razvoja poduzetništva u Istarskoj 
županiji za 2020. godinu 

 
 
 

Članak 1. 
 

Temeljem usvojenih Drugih izmjena i dopuna proračuna Istarske županije za 2020. godinu 
ukupan fond Programa poticanja razvoja poduzetništva u Istarskoj županiji za 2020. godinu 
povećava se za 478.800,00 kn. 
 

Članak 2. 
 

Članak 2. Programa poticanja razvoja poduzetništva u Istarskoj županiji za 2020. godinu 
mijenja se i glasi: 
 
„Istarska županija u cilju poticanja razvoja poduzetništva osigurava financijska sredstva u vidu 
nepovratnih potpora za poticanje razvoja poduzetništva u visini od 2.478.800,00 kuna u 
Proračunu Istarske županije za 2020. godinu, na poziciji 205914 – potpore za poduzetnike, 
razdjela 014 Upravni odjel za gospodarstvo.” 
 
 

Članak 3. 
 

Članak 6. Programa poticanja razvoja poduzetništva u Istarskoj županiji za 2020. godinu 
mijenja se i glasi: 
 
„Prava na nepovratne potpore iz ovog Programa ostvaruju se kroz provedbu sljedećih mjera: 
 
 

1. Subvencioniranje ulaganja u informacijske i komunikacijske tehnologije  - ukupan 

fond 494.774,55 kn  

2. Subvencioniranje nabave nove opreme i sufinanciranje troškova vezanih za 

prilagodbu poslovanja poduzetnika zbog epidemije COVID-19 – ukupan fond 

735.129,62 kn 

3. Jačanje konkurentnosti prerađivačke industrije i sufinanciranje troškova vezanih za 

prilagodbu poslovanja poduzetnika zbog epidemije COVID-19 – ukupan fond 

1.248.895,83 kn“ 

 
Članak 5. 

 
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu ovog akta i 
praćenje namjenskog utroška sredstava. 
 
 



 

 
Članak 6. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
 
KLASA: 402-01/20-01/13 
URBROJ: 2163/1-01/11-20-04 
Pula, 15. prosinca 2020. 
     

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

                            

 

       Zamjenik župana koji  

       obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 

 

 
Dostaviti: 

1. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ 
2. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 


		2020-12-16T12:05:06+0100
	Istarska županija
	eUprava




